
名古屋市千種区新西一丁目２番１０号　http://www.asca-1971.co.jp
TEL : 052-772-5216 　　  FAX : 052-772-7707

東　京
アン・デコール

1 2
17 10M

O
N

TH
U

〈展示会特典〉

〈ご案内〉

Home Page

名古屋

Home Page

東　京

展示会期中のご注文はバラ単位及び
※印商品に対しましても、通常掛率のまま承ります。

裏面の「ご来場確認書」に必要事項をご記入の上
お早めにご予約をお願いいたします。

名古屋
アネックス 1

12 31W
ED

M
O
N

愛知県内メーカー協賛展示（名古屋会場のみ）

講習会等のイベント開催については
ホームページにてお知らせいたします。

株式会社青山・株式会社カルナック
株式会社カルチベーター・株式会社パセオ
株式会社パレ・丸和貿易株式会社
ミュールミル有限会社・株式会社友膳
計 8社（五十音順）



2022 SS
2022 年 1 月 12 日（水） ～ 1 月 31 日（月）午前  9:30 ～午後 5:30

2021 年 1 月 17 日（月） ～ 2 月 10 日（木）午前 10:00 ～ 午後 6:00

月       日（        ）

月       日（        ）

東京都港区港南一丁目８番１５号  Wビル１F
TEL 03-6276-8780   FAX 03-6276-8680

名古屋市千種区新西一丁目１番８号 アスカアネックスビル
TEL 052-772-5216   FAX 052-772-7707

品川駅

Wビル

アトレ
港南口

アレア品川

品川インターシティ
フロントビル

品川インターシティ

コクヨ
SHOW  ROOM

日新ビル

↑
至
田
町

高
浜
運
河

旧
海
岸
通
り

ソニー本社
ドン・
キホーテ

※asca FAIR ご来場確認のために取り扱う個人情報は、厳重に管理し、asca FAIR 以外での利用目的には使用いたしません。
　取得した個人情報は、いかなる場合でも開示いたしません。
※名古屋会場の駐車場は限定 4台とさせていただきます。先着順とさせていただきますので、満車の場合は近隣の
　パーキングへお客様のご負担でお願いいたします。また駐車場内での事故・盗難等のトラブルについては責任を負いかねます。
　ご了承ください。
※東京会場では弊社契約駐車場のご案内はございません。展示会期間中のご来場は、公共交通機関をご利用くださいますよう
　お願い申し上げます。

お客様ならびに従業員の安全と健康を確保するために、感染予防に向けた取り組みを実施いたします。

午前／午後　　　　　：

午前／午後　　　　　：

【新型コロナウイルス感染予防についてのお願い】

※ご希望の会場と来場日時をご記入の上、お早目にご返信ください。
※土日祝日は休館となります。ご了承ください。

・会場へのご来場の際に、検温、手指の消毒、マスクの着用、感染対策チェックシートへの情報記載などのご協力をお願いいたします。
・人数制限や消毒・換気などの予防処置を徹底いたします。ご不便をおかけしますがご理解のほどよろしくお願いいたします。
・ご入場にあたっては予約優先とさせていただきます。（混雑を避けるため待ち時間が発生することもございます）
・予約状況によっては、事前に日程調整をさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

ご希望日時

駐車場入口
基幹バスレーンより南 1本裏
（限定４台）


	2022SSFair1130入稿s
	2022SS案内状裏s

